
NO. 

1

1

1

1

0

NO.

1

TOTAL DE SERVICIOS ATENDIDOS

FALSAS ALARMAS

3. AUTOPISTA MEXICO-QUERETARO, KM. 42, COL. SAN RAFAEL 

CRISIS NEUROCONVERSIVA 1. AV. 1o DE MAYO S/N, CENTRO URBANO

ENFERMO VARIOS2
2. CALLE UNION S/N, COL. LA PERLA

FALSA ALARMA

TIPO DE SERVICIO HUBICACIÒN 

1. AV. LA AURORA S/N, COL. LA AURORA

FUGA DE GAS NATURAL

ATENCIÒN PRE HOSPITALARIA

FUGA DE GAS L.P.

ARBOL EN RIESGO (CAIDO)

1. AUTOPISTA MEXICO-QUERETARO, KM 41, PARQUE INDUSTRIAL LA LUZENJAMBRE DE ABEJAS

1. CALLE CTE. JOSE MA. TORRES, UNID. JOSE MA. MORELOS Y PAVON 

1. AUTOPISTA MEXICO-QUERETARO, KM 30

1. AV. HEROES DE CHAPULTEPEC S/N, UNIDAD MILITAR SUR

2. IZTLACCIHUATL, CONDOMINIO 43, COL. INFONAVIT NORTE

REPORTE SEMANAL DE SERVICIOS ATENDIDOS 

DEPARTAMENTO DE BOMBEROS Y ATENCIÓN PRE HOSPITALARIA

1. CALLE ACEQUIA 6, COL. JARDINES DE LA HACIENDA

1. VILLA DE LAS FLORES (LAS TINAJAS)

2. CALLE PIRULES NTE. 32, COL. SAN JOSE HUILANGO

UBICACIÓN

1. AV. 1o DE MAYO, INSTALACIONES DE SEGURIDAD PUBLICA, CENTRO URBANO

2. AV. 1o DE MAYO, INSTALACIONES DE SEGURIDAD PUBLICA, CENTRO URBANO

2

CABLES EN CORTO

3

CORRESPONDIENTES DEL 09 AL 15 DE MAYO DEL 2016

BOMBEROS

09 DE MAYO

TIPO DE SERVICIO 

2 APOYO CON AGUA

INCENDIO DE PASTO

H. AYUNTAMIENTO 2016

“2016, Año del Centenario de la Instalación del Congreso Constituyente"



NO. 

1

1

1

NO.

TOTAL DE SERVICIOS ATENDIDOS

FALSAS ALARMAS

FALSA ALARMA 1. FUENTE DE OCOTES 4, COL. LOMAS DE CUAUTITLAN

ATENCIÒN PRE HOSPITALARIA

TIPO DE SERVICIO HUBICACIÒN 

NO HUBO SERVICIOS

2 ARBOL EN RIESGO
1. CALLE CTE. JOSE MA. TORRES, EDIF. C-1-13, DEPTO.101, UNID. JMMP.

2. AV. HIDALGO 50-B. COL. PLAN DE GUADALUPE

APOYO CON AGUA 1. 1o DE MAYO INSTALACIONES DE SEGURIDAD PUBLICAM CENTRO URBANO

2 FUGA DE GAS L.P.
1. AV. HIDALGO 19-B, COL. GRANJAS DE GUADALUPE

2. QUETZAL MZA. 70, LT8, COL. LOMAS DEL BOSQUE
PREVENCIÒN EN VOLCADURA DE 

VEHICULO
1. AV. LOPEZ PORTILLO S/N, COL. LA QUEBRADA

DEPARTAMENTO DE BOMBEROS Y ATENCIÓN PRE HOSPITALARIA

CORRESPONDIENTES DEL 09 AL 15 DE MAYO DEL 2016

BOMBEROS

10 DE MAYO

TIPO DE SERVICIO UBICACIÓN

REPORTE SEMANAL DE SERVICIOS ATENDIDOS 

Av. Transformación esq. Luís Pasteur, Col. Parque Industrial Cuamatla, Cuautitlán Izcalli
Estado de México; CP. 54700

H. AYUNTAMIENTO 2016

“2016, Año del Centenario de la Instalación del Congreso Constituyente"



NO. 

1

1

1

1

1

1

1

1

1

NO.

1

1

1

PREVENCION (VARIAS) 1. AV. DE LA QUEBRADA, COL. LA QUEBRADA (DIF)

PREVENCION EVENTO MASIVO 1. AV. CONSTITUCION (ESTADIO HUGO SANCHEZ), LA PERLA

1. CALLE TENANCINGO 69, COL. CUMBRIAOLOR A GAS

FALSA ALARMA 1. CALLE TORRE EJIDAL S/N, COL. SANTA MARIA DE GUADALUPE LAS TORRES

ATENCIÒN PRE HOSPITALARIA

TIPO DE SERVICIO HUBICACIÒN 

ENFERMO (VARIOS)

REPORTE SEMANAL DE SERVICIOS ATENDIDOS 

DEPARTAMENTO DE BOMBEROS Y ATENCIÓN PRE HOSPITALARIA

CORRESPONDIENTES DEL 09 AL 15 DE MAYO DEL 2016

BOMBEROS

11 DE MAYO

TIPO DE SERVICIO 

1. AV. 1o DE MAYO, INSTALACIONES DEL M.P. CENTRO URBANO

LABOR SOCIAL (CAMBIAR PATOS) 1. AV. 1o DE MAYO Y CONSTITUCION, CENTRO URBANO

APOYO CON AGUA 1. AV. 1o DE MAYO, INSTALACIONES DE SEGURIDAD PUBLICA, CENTRO URBANO

FUGA DE GAS L.P. 1. AUTOPISTA MEXICO-QUERETARO, KM35.5, ZONA INDUSTRIAL CUAMATLA

PREVENCION VARIAS 1. AV. JIMENEZ GALLARDO S/N, PARQUE INDUSTRISL XHALA

INCENDIO DE CASA HABITACION

UBICACIÓN

2 ARBOL EN RIESGO O CAIDO
1. CALLE HORTENSIA 15, COL. JARDINES DEL ALBA

2. CALLE TORRE FRONTERA S/N, COL. SANTA MARIA DE GPE. LAS TORRES

1. CALLE CARPINEROS S/N, COL. XHALA

1. CALLE ALONDRA S/N, AMPLIACION LOS PINOS, TEPOJACO

1. CALLE TENANCINGO 65, COL. CUMBRIA

ENCHARCAMIENTO

FUGA DE GAS NATURAL

Av. Transformación esq. Luís Pasteur, Col. Parque Industrial Cuamatla, Cuautitlán Izcalli
Estado de México; CP. 54700

H. AYUNTAMIENTO 2016

“2016, Año del Centenario de la Instalación del Congreso Constituyente"



NO. 

1

1

1

1

NO.

1 PREVENCION EVENTO MASIVO 1. CALLE PLATON S/N, COL. ARCOS DE LA HACIENDA, (CAMPA)

FUGA DE GAS L.P. 1. AV. SAN ISIDRO, MZA. 288, LT. 6-A, EJIDAL SAN ISIDRO

1. CTO. VIENA 14, CASA 10, COL. BOSQUES DEL LAGO

1. AV. EJIDAL SAN ISIDRO S/N, COL. EJIDAL SAN ISIDRO

ENJAMBRE DE ABEJAS

OLOR A GAS

FALSA ALARMA 1. CALLE VILLA DEL CARBON S/N, FRACCIONAMIENTO SAN ANTONIO

ATENCIÒN PRE HOSPITALARIA

TIPO DE SERVICIO HUBICACIÒN 

TIPO DE SERVICIO UBICACIÓN

TOTAL DE SERVICIOS ATENDIDOS

BOMBEROS

12 DE MAYO

FALSAS ALARMAS

REPORTE SEMANAL DE SERVICIOS ATENDIDOS 

DEPARTAMENTO DE BOMBEROS Y ATENCIÓN PRE HOSPITALARIA

CORRESPONDIENTES DEL 09 AL 15 DE MAYO DEL 2016

Av. Transformación esq. Luís Pasteur, Col. Parque Industrial Cuamatla, Cuautitlán Izcalli
Estado de México; CP. 54700

H. AYUNTAMIENTO 2016

“2016, Año del Centenario de la Instalación del Congreso Constituyente"



2

NO. 

1

1

1. AV. 1o DE MAYO, INSTALACIONES DE TRANSITO MUNICIPAL, CENTRO URBANO

2. AV. 1o DE MAYO, INSTALACIONES DE COMISARIA MUNICIPAL, CENTRO URBANO
PREVENCION EN INCENDIO DE 

VEHICULO
1. AV. 1o  DE MAYO S/N, COL. INFONAVIT FERROCARRILERA

INCENDIO DE PASTO

PREVENCION (VARIAS) 1. AV. TRANSFORMACION STAND DE TIRO, PARQUE INDUSTRIAL CUAMATLA

1. HACIENDA BRAMADERO Y HACIENDA DEL BOSQUE

1. CALLE ARIES 75, COL. VALLE DE LA HACIENDA

4
2. CALLE CTE. JOSE MA. TORRES, EDIF. C-1-13, DEPTO. 101, UNID. JMMP.

3. CALLE FLORESTA S/N, COL. JARINES DE LA HACIENDA

4. AV. LO CHOPOS 101-EDIF. F, COL. ARCOS DEL ALBA

ARBOL EN RIESGO

2 APOYO CON AGUA

TOTAL DE SERVICIOS ATENDIDOS

FALSAS ALARMAS

REPORTE SEMANAL DE SERVICIOS ATENDIDOS 

DEPARTAMENTO DE BOMBEROS Y ATENCIÓN PRE HOSPITALARIA

CORRESPONDIENTES DEL 09 AL 15 DE MAYO DEL 2016

BOMBEROS

13 DE MAYO

2 PREVENCION VARIAS (EXHUMACION)
1. AV. CHALMA (PANTEON TERREMOTE) COL. SAN JUAN ATLAMICA

2. AV. CLAVELES S/N, COL. SAN ISIDRO (QUEMA PIROTECNICA)

TIPO DE SERVICIO UBICACIÓN

Av. Transformación esq. Luís Pasteur, Col. Parque Industrial Cuamatla, Cuautitlán Izcalli
Estado de México; CP. 54700

H. AYUNTAMIENTO 2016

“2016, Año del Centenario de la Instalación del Congreso Constituyente"



1

NO.

1

NO. 

1

1

1. SAN ANDRES 14, COL. CAMPESTRE DEL LAGO

2. BOSQUES DEL ALBA Y BOSQUES AUROPEOS
INCENDIO DE PASTO

3

BOMBEROS

14 DE MAYO

TIPO DE SERVICIO UBICACIÓN

1. B. DEMONARCA, EDIF. 4, DEPTO. 502, COL. BOSQUES DE LA HACIENDA

1. AV. LA AURORA Y CARRIL DE SAN AGUSTIN (CANAL)

LABOR SOCIAL (INTENTO DE SUICIDIO)

APOYO CON AGUA 1. AV. JIMENEZ CANTU (PAQUE DE LAS ESCULTURAS), CENTRO URBANO

PREVENCION (VARIAS)

2

2. CALLE SAN ISIDRO (LUCHA LIBRE)

3. RIO CHIQUITO S/N, COL. EL SABINO (CONCIERTO DE REGGE)

PREVENCION (VARIAS)2

REPORTE SEMANAL DE SERVICIOS ATENDIDOS 

DEPARTAMENTO DE BOMBEROS Y ATENCIÓN PRE HOSPITALARIA

CORRESPONDIENTES DEL 09 AL 15 DE MAYO DEL 2016

TOTAL DE SERVICIOS ATENDIDOS

FALSAS ALARMAS

1. AV. TRANSFORMACION (STAN DE TIRO), PARQUE INDUSTRIAL CUAMATLA

2. CALLE FRUCTUOSO MENDEZ, MZA. 20, LT. 2, COL. LA PIEDAD

PREVENCION EVENTO MASIVO (ESC. PRIM.)1. CALLE PLATON S/N, COL. ARCOS DE LA HACIENDA, (CAMPAÑA)

FALSA ALARMA 1. PROLONGACION JIMENEZ CANTU S/N, COL. BOSQUES DE LA HACIENDA

ATENCIÒN PRE HOSPITALARIA

TIPO DE SERVICIO HUBICACIÒN 

Av. Transformación esq. Luís Pasteur, Col. Parque Industrial Cuamatla, Cuautitlán Izcalli
Estado de México; CP. 54700

H. AYUNTAMIENTO 2016

“2016, Año del Centenario de la Instalación del Congreso Constituyente"



1

1

1

1

1

1

NO.

NO. 

1

1

15 DE MAYO

TOTAL DE SERVICIOS ATENDIDOS

FALSAS ALARMAS

TIPO DE SERVICIO UBICACIÓN

1. AV. JIMENEZ CANTU (PARQUE DE LAS ESCULTURAS) CENTRO URBANO

1. CTO. EXTERIOR MEXIQUENSE KM.0+800, DIRECCION PONIENTE

APOYO CON AGUA

PREVENCION EN CHOQUE VEHICULAR

REPORTE SEMANAL DE SERVICIOS ATENDIDOS 

DEPARTAMENTO DE BOMBEROS Y ATENCIÓN PRE HOSPITALARIA

CORRESPONDIENTES DEL 09 AL 15 DE MAYO DEL 2016

BOMBEROS

FALSA ALARMA 1. SAN FRANCISCO DE ASIS, MZA. 11 LT.11, COL. LOMAS DE CUAUTITLAN

ATENCIÒN PRE HOSPITALARIA

TIPO DE SERVICIO HUBICACIÒN 

INJAMBRE DE ABEJAS

CABLES EN RIESGO O CAIDOS

OLOR A GAS 1. 1a CERRADA DE JUAREZ, BARRIO JALTIPA

PREVENCION EN VOLCADURA DE 

VEHICULO

NO HUBO SERVICIOS

PREVENCION EN INCENDIO DE 

VEHICULO 1. CALLE CISNES ESQ. HIDALGO S/N, COL. LAGO DE GUADALUPE

1. PRIVADA U, CASA 12, COL. RINCONADA CUAUTITLAN

1. BUGAMBILIA ESQ. AMAPOLA, COL. VALLE DE LAS FLORES

1. AV. CHALMA S/N, COL. FRACCIONAMIENTO SAN ANTONIO 

Av. Transformación esq. Luís Pasteur, Col. Parque Industrial Cuamatla, Cuautitlán Izcalli
Estado de México; CP. 54700

H. AYUNTAMIENTO 2016

“2016, Año del Centenario de la Instalación del Congreso Constituyente"



1

1

1

1

NO.

1

1 FALSA ALARMA ( PRE-HOSPITALARIA) 1. AUTOPISTA MEXICO-QUERETARO, KM. 37.5, COL. INDUSTRIAL CUAMATLA

TOTAL DE SERVICIOS ATENDIDOS

FALSAS ALARMAS

FALSAS ALARMAS (ATENCION PRE-HOSPITALARIA)

PREVENCION EVENTO MASIVO (ASOC. 

CIVIL "VIVE IZCALLI"
2

SUMA TOTAL DE SERVICIOS OPERATIVOS POR SEMANA (AREA BOMBEROS)

FALSAS ALARMAS (BOMBEROS)

SUMA TOTAL DE SERVICIOS DEL AREA PRE HOSPITALARIA

1. TEATRO AL AIRE LIBRE (PROF. JOSE ZUANI). CONCHA ACUSTICA, AYTO.

2. TEATRO AL AIRE LIBRE (PROF. JOSE ZUANI). CONCHA ACUSTICA, AYTO.

FALSA ALARMA 1. TORRE COLONIAL S/N, COL. SANTA MARIA DE GUADALUPE LAS TORRES

ATENCIÒN PRE HOSPITALARIA

TIPO DE SERVICIO HUBICACIÒN 

ENFERMO VARIOS 1. AV. 1o DE MAYO M.P., CENTRO URBANO

OLOR A GAS L.P. 1. CALLE NAYARIT, MZA. 223, LT. 8, COL. LUIS ECHEVERRIAPREVENCION EN FIESTA PATRONAL 

(QUEMA) 1. CALLE ROSALES ESQ. CLAVELES, COL. SAN ISIDRO

2 PREVENCION (VARIAS)
1. AV. QUETZAL (PRESA DEL ANGULO) COL. PLAN DE GUADALUPE

2. AV. QUETZAL (PRESA DEL ANGULO) COL. PLAN DE GUADALUPE

OPERATIVO TLALOC (VARIOS PUNTOS) 1. AUTOPISTA MEXICO-QUERETARO, COL. INDUSTRIAL LA LUZ

Av. Transformación esq. Luís Pasteur, Col. Parque Industrial Cuamatla, Cuautitlán Izcalli
Estado de México; CP. 54700



14

0

3. AUTOPISTA MEXICO-QUERETARO, KM. 42, COL. SAN RAFAEL 

1. AV. 1o DE MAYO S/N, CENTRO URBANO

2. CALLE UNION S/N, COL. LA PERLA

HUBICACIÒN 

1. AV. LA AURORA S/N, COL. LA AURORA

ATENCIÒN PRE HOSPITALARIA

1. AUTOPISTA MEXICO-QUERETARO, KM 41, PARQUE INDUSTRIAL LA LUZ

1. CALLE CTE. JOSE MA. TORRES, UNID. JOSE MA. MORELOS Y PAVON 

1. AUTOPISTA MEXICO-QUERETARO, KM 30

1. AV. HEROES DE CHAPULTEPEC S/N, UNIDAD MILITAR SUR

2. IZTLACCIHUATL, CONDOMINIO 43, COL. INFONAVIT NORTE

REPORTE SEMANAL DE SERVICIOS ATENDIDOS 

DEPARTAMENTO DE BOMBEROS Y ATENCIÓN PRE HOSPITALARIA

1. CALLE ACEQUIA 6, COL. JARDINES DE LA HACIENDA

1. VILLA DE LAS FLORES (LAS TINAJAS)

2. CALLE PIRULES NTE. 32, COL. SAN JOSE HUILANGO

UBICACIÓN

1. AV. 1o DE MAYO, INSTALACIONES DE SEGURIDAD PUBLICA, CENTRO URBANO

2. AV. 1o DE MAYO, INSTALACIONES DE SEGURIDAD PUBLICA, CENTRO URBANO

CORRESPONDIENTES DEL 09 AL 15 DE MAYO DEL 2016

BOMBEROS

H. AYUNTAMIENTO 2016-2018

“2016, Año del Centenario de la Instalación del Congreso Constituyente"



6

1

1. FUENTE DE OCOTES 4, COL. LOMAS DE CUAUTITLAN

ATENCIÒN PRE HOSPITALARIA

HUBICACIÒN 

NO HUBO SERVICIOS

1. CALLE CTE. JOSE MA. TORRES, EDIF. C-1-13, DEPTO.101, UNID. JMMP.

2. AV. HIDALGO 50-B. COL. PLAN DE GUADALUPE

1. 1o DE MAYO INSTALACIONES DE SEGURIDAD PUBLICAM CENTRO URBANO

1. AV. HIDALGO 19-B, COL. GRANJAS DE GUADALUPE

2. QUETZAL MZA. 70, LT8, COL. LOMAS DEL BOSQUE

1. AV. LOPEZ PORTILLO S/N, COL. LA QUEBRADA

DEPARTAMENTO DE BOMBEROS Y ATENCIÓN PRE HOSPITALARIA

CORRESPONDIENTES DEL 09 AL 15 DE MAYO DEL 2016

BOMBEROS

UBICACIÓN

REPORTE SEMANAL DE SERVICIOS ATENDIDOS 

Av. Transformación esq. Luís Pasteur, Col. Parque Industrial Cuamatla, Cuautitlán Izcalli
Estado de México; CP. 54700

Tel. 58701783

H. AYUNTAMIENTO 2016-2018

“2016, Año del Centenario de la Instalación del Congreso Constituyente"



1. AV. DE LA QUEBRADA, COL. LA QUEBRADA (DIF)

1. AV. CONSTITUCION (ESTADIO HUGO SANCHEZ), LA PERLA

1. CALLE TENANCINGO 69, COL. CUMBRIA

1. CALLE TORRE EJIDAL S/N, COL. SANTA MARIA DE GUADALUPE LAS TORRES

ATENCIÒN PRE HOSPITALARIA

HUBICACIÒN 

REPORTE SEMANAL DE SERVICIOS ATENDIDOS 

DEPARTAMENTO DE BOMBEROS Y ATENCIÓN PRE HOSPITALARIA

CORRESPONDIENTES DEL 09 AL 15 DE MAYO DEL 2016

BOMBEROS

1. AV. 1o DE MAYO, INSTALACIONES DEL M.P. CENTRO URBANO

1. AV. 1o DE MAYO Y CONSTITUCION, CENTRO URBANO

1. AV. 1o DE MAYO, INSTALACIONES DE SEGURIDAD PUBLICA, CENTRO URBANO

1. AUTOPISTA MEXICO-QUERETARO, KM35.5, ZONA INDUSTRIAL CUAMATLA

1. AV. JIMENEZ GALLARDO S/N, PARQUE INDUSTRISL XHALA

UBICACIÓN

1. CALLE HORTENSIA 15, COL. JARDINES DEL ALBA

2. CALLE TORRE FRONTERA S/N, COL. SANTA MARIA DE GPE. LAS TORRES

1. CALLE CARPINEROS S/N, COL. XHALA

1. CALLE ALONDRA S/N, AMPLIACION LOS PINOS, TEPOJACO

1. CALLE TENANCINGO 65, COL. CUMBRIA

Av. Transformación esq. Luís Pasteur, Col. Parque Industrial Cuamatla, Cuautitlán Izcalli
Estado de México; CP. 54700

Tel. 58701783

H. AYUNTAMIENTO 2016-2018

“2016, Año del Centenario de la Instalación del Congreso Constituyente"



1. CALLE PLATON S/N, COL. ARCOS DE LA HACIENDA, (CAMPA)

1. AV. SAN ISIDRO, MZA. 288, LT. 6-A, EJIDAL SAN ISIDRO

1. CTO. VIENA 14, CASA 10, COL. BOSQUES DEL LAGO

1. AV. EJIDAL SAN ISIDRO S/N, COL. EJIDAL SAN ISIDRO

1. CALLE VILLA DEL CARBON S/N, FRACCIONAMIENTO SAN ANTONIO

ATENCIÒN PRE HOSPITALARIA

HUBICACIÒN 

UBICACIÓN

BOMBEROS

13

1

REPORTE SEMANAL DE SERVICIOS ATENDIDOS 

DEPARTAMENTO DE BOMBEROS Y ATENCIÓN PRE HOSPITALARIA

CORRESPONDIENTES DEL 09 AL 15 DE MAYO DEL 2016

Av. Transformación esq. Luís Pasteur, Col. Parque Industrial Cuamatla, Cuautitlán Izcalli
Estado de México; CP. 54700

Tel. 58701783

H. AYUNTAMIENTO 2016-2018

“2016, Año del Centenario de la Instalación del Congreso Constituyente"



1. AV. 1o DE MAYO, INSTALACIONES DE TRANSITO MUNICIPAL, CENTRO URBANO

2. AV. 1o DE MAYO, INSTALACIONES DE COMISARIA MUNICIPAL, CENTRO URBANO

1. AV. 1o  DE MAYO S/N, COL. INFONAVIT FERROCARRILERA

1. AV. TRANSFORMACION STAND DE TIRO, PARQUE INDUSTRIAL CUAMATLA

1. HACIENDA BRAMADERO Y HACIENDA DEL BOSQUE

1. CALLE ARIES 75, COL. VALLE DE LA HACIENDA

2. CALLE CTE. JOSE MA. TORRES, EDIF. C-1-13, DEPTO. 101, UNID. JMMP.

3. CALLE FLORESTA S/N, COL. JARINES DE LA HACIENDA

4. AV. LO CHOPOS 101-EDIF. F, COL. ARCOS DEL ALBA

6

1

REPORTE SEMANAL DE SERVICIOS ATENDIDOS 

DEPARTAMENTO DE BOMBEROS Y ATENCIÓN PRE HOSPITALARIA

CORRESPONDIENTES DEL 09 AL 15 DE MAYO DEL 2016

BOMBEROS

1. AV. CHALMA (PANTEON TERREMOTE) COL. SAN JUAN ATLAMICA

2. AV. CLAVELES S/N, COL. SAN ISIDRO (QUEMA PIROTECNICA)

UBICACIÓN

Av. Transformación esq. Luís Pasteur, Col. Parque Industrial Cuamatla, Cuautitlán Izcalli
Estado de México; CP. 54700

Tel. 58701783

H. AYUNTAMIENTO 2016-2018

“2016, Año del Centenario de la Instalación del Congreso Constituyente"



1. SAN ANDRES 14, COL. CAMPESTRE DEL LAGO

2. BOSQUES DEL ALBA Y BOSQUES AUROPEOS

BOMBEROS

UBICACIÓN

1. B. DEMONARCA, EDIF. 4, DEPTO. 502, COL. BOSQUES DE LA HACIENDA

1. AV. LA AURORA Y CARRIL DE SAN AGUSTIN (CANAL)

1. AV. JIMENEZ CANTU (PAQUE DE LAS ESCULTURAS), CENTRO URBANO

2. CALLE SAN ISIDRO (LUCHA LIBRE)

3. RIO CHIQUITO S/N, COL. EL SABINO (CONCIERTO DE REGGE)

REPORTE SEMANAL DE SERVICIOS ATENDIDOS 

DEPARTAMENTO DE BOMBEROS Y ATENCIÓN PRE HOSPITALARIA

CORRESPONDIENTES DEL 09 AL 15 DE MAYO DEL 2016

13

1

1. AV. TRANSFORMACION (STAN DE TIRO), PARQUE INDUSTRIAL CUAMATLA

2. CALLE FRUCTUOSO MENDEZ, MZA. 20, LT. 2, COL. LA PIEDAD

1. CALLE PLATON S/N, COL. ARCOS DE LA HACIENDA, (CAMPAÑA)

1. PROLONGACION JIMENEZ CANTU S/N, COL. BOSQUES DE LA HACIENDA

ATENCIÒN PRE HOSPITALARIA

HUBICACIÒN 

Av. Transformación esq. Luís Pasteur, Col. Parque Industrial Cuamatla, Cuautitlán Izcalli
Estado de México; CP. 54700

Tel. 58701783

H. AYUNTAMIENTO 2016-2018

“2016, Año del Centenario de la Instalación del Congreso Constituyente"
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1

UBICACIÓN

1. AV. JIMENEZ CANTU (PARQUE DE LAS ESCULTURAS) CENTRO URBANO

1. CTO. EXTERIOR MEXIQUENSE KM.0+800, DIRECCION PONIENTE

REPORTE SEMANAL DE SERVICIOS ATENDIDOS 

DEPARTAMENTO DE BOMBEROS Y ATENCIÓN PRE HOSPITALARIA

CORRESPONDIENTES DEL 09 AL 15 DE MAYO DEL 2016

BOMBEROS

1. SAN FRANCISCO DE ASIS, MZA. 11 LT.11, COL. LOMAS DE CUAUTITLAN

ATENCIÒN PRE HOSPITALARIA

HUBICACIÒN 

1. 1a CERRADA DE JUAREZ, BARRIO JALTIPA

NO HUBO SERVICIOS

1. CALLE CISNES ESQ. HIDALGO S/N, COL. LAGO DE GUADALUPE

1. PRIVADA U, CASA 12, COL. RINCONADA CUAUTITLAN

1. BUGAMBILIA ESQ. AMAPOLA, COL. VALLE DE LAS FLORES

1. AV. CHALMA S/N, COL. FRACCIONAMIENTO SAN ANTONIO 

Av. Transformación esq. Luís Pasteur, Col. Parque Industrial Cuamatla, Cuautitlán Izcalli
Estado de México; CP. 54700

Tel. 58701783

H. AYUNTAMIENTO 2016-2018

“2016, Año del Centenario de la Instalación del Congreso Constituyente"



1. AUTOPISTA MEXICO-QUERETARO, KM. 37.5, COL. INDUSTRIAL CUAMATLA

10

2

1

59

6

12

1. TEATRO AL AIRE LIBRE (PROF. JOSE ZUANI). CONCHA ACUSTICA, AYTO.

2. TEATRO AL AIRE LIBRE (PROF. JOSE ZUANI). CONCHA ACUSTICA, AYTO.

1. TORRE COLONIAL S/N, COL. SANTA MARIA DE GUADALUPE LAS TORRES

ATENCIÒN PRE HOSPITALARIA

HUBICACIÒN 

1. AV. 1o DE MAYO M.P., CENTRO URBANO

1. CALLE NAYARIT, MZA. 223, LT. 8, COL. LUIS ECHEVERRIA

1. CALLE ROSALES ESQ. CLAVELES, COL. SAN ISIDRO

1. AV. QUETZAL (PRESA DEL ANGULO) COL. PLAN DE GUADALUPE

2. AV. QUETZAL (PRESA DEL ANGULO) COL. PLAN DE GUADALUPE

1. AUTOPISTA MEXICO-QUERETARO, COL. INDUSTRIAL LA LUZ

Av. Transformación esq. Luís Pasteur, Col. Parque Industrial Cuamatla, Cuautitlán Izcalli
Estado de México; CP. 54700

Tel. 58701783


